
UCHWAŁA NR XLIII/391/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Zmniejszenia 
Wydatków Poniesionych na Leki przez Mieszkańców Gminy Orla na lata 2022-2024 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/230/21 Rady Gminy Orla z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego w Zakresie Zmniejszenia Wydatków Poniesionych na Leki przez 
Mieszkańców Gminy Orla na lata 2022-2024 (Dz. Urz. Woj. podl. poz. 4773), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w Rozdziale 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Pomoc finansowa przysługuje, gdy: 

1) wydatki na zakup leków zleconych przez lekarza z miesiąca poprzedzającego przekraczają 5 % 
dochodów własnych osoby samotnie gospodarującej, a dochód tej osoby nie przekracza 260 % 
kryterium dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej; 

2) wydatki na zakup leków zleconych przez lekarza z miesiąca poprzedzającego przekraczają 5 % 
dochodów własnych rodziny a dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 260 % kryterium 
dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F37D1E7-1482-4F2B-A752-9CBEB4463623. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/391/23 RADY GMINY ORLA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 4



	§ 2
	§ 3
	§ 4


